海外匯款線上申請服務 操作指南

～ID 及密碼相關問題～

 (1)前言

本操作指南係專門針對使用 ID 或密碼上的相關問題，說明其解決步驟。忘記

ID 或密碼，以及需要變更電子郵箱或密碼的情況，處理方式各有不同。

請先確認您的情況，再依照相應的步驟進行操作。

 (2)忘記海外匯款線上申請服務 ID時

1

請於郵件中填妥以下內容，寄送至服務信箱與我們聯繫。

主旨：申請確認登入 ID
正文：已向本行申報的姓名、電話號碼
服務信箱：

support_frws@ak8.tokyostarbank.co.jp
客服部（海外匯款擔當）

 (3) 忘記海外匯款線上申請服務密碼時

  （記得海外匯款線上申請服務 ID 者）

1

請至東京之星銀行首頁
（https://www.tokyostarbank. co.jp）點選「商品・服務」
按鈕。

2

點選「網路銀行・App・其他」。

mailto:support_frws@ak8.tokyostarbank.co.jp
https://www.tokyostarbank.co.jp/

3

點選「海外匯款線上申請服務」。

4

於首頁點選「ID及密碼相關問題請點此」。

５

點選「申請重設海外匯款線上申請服務密碼」按鈕。

６

將會顯示申請重新登錄密碼畫面
請輸入必填項目後點選「登入」按鈕。
※所有欄位請輸入「已登錄的資訊」。
※所有畫面均可透過右上角「Language：日文/English/中
文」切換顯示語言。

項目名稱 説明

分行號 已登錄的分行號

帳號 已登錄的帳號

海外匯款線上申
請服務ID

已登錄的登入ID

電子郵箱 已登錄的電子郵箱

７

重新登錄密碼需進行身分驗證。
為確認申請者為本人，請上傳身分證明文件正面與背面影像。
畫面中將顯示可用的身分證明文件類型與可上傳的檔案格式，
請先行確認。
完成正面與背面（或只有正面）上傳後，請點選「確認」按
鈕。

8

確認輸入內容無誤後，請點選「送出」按鈕。

9

將會顯示登錄完成畫面，並發送以下郵件至您所登錄的電子
郵箱：

寄件者：

東京之星銀行海外匯款線上申請服務
主旨：

已受理申請重新登錄密碼通知

我們已受理您的重新登錄申請。待確認您附上的身分證明文件
無誤後，將寄送重新登錄用畫面網址至您所登錄的電子郵箱。
※此過程可能需要一些時間，敬請見諒。

10

待本行確認完No.9後，將發送以下郵件至您所登錄的電子郵
箱：
寄件者：

東京之星銀行海外匯款線上申請服務
主旨：

密碼重新登錄指引

請點選郵件正文中的重新登錄用URL。
※此URL於發送24小時後將自動失效。
  若已失效，請重新從「申請重新登錄密碼」步驟開始操
作。

為防止未經授權使用，造成您的不便，敬請理解與配合。

11

請輸入重新設定的密碼（即變更後的密碼）並再次輸入確
認，然後點選「變更密碼」按鈕。
勾選「顯示密碼」可查看您所輸入的密碼內容。

12

將會顯示登錄完成畫面，並發送以下郵件
至您所登錄的電子郵箱：

寄件者：

東京之星銀行海外匯款線上申請服務
主旨：

完成密碼重新登錄通知

13

點選畫面右上角的✖按鈕關閉瀏覽器，結束操作。

 (4)變更電子郵箱或密碼（可正常登入者）

1

請至東京之星銀行首頁
（https://www.tokyostarbank. co.jp）點選「商品・服務」
按鈕。

2

點選「網路銀行・App・其他」。

3

點選「海外匯款線上申請服務」。

4

於首頁點選「登入本服務」按鈕。

https://www.tokyostarbank.co.jp/

5

將會顯示海外匯款線上申請服務的同意畫面。
使用本服務前，須同意「使用注意事項」及「海外匯款交易規
定等」各項內容。
請注意，必須先下載各 PDF 檔案後，才能點選「下一步」按
鈕。

6

將會顯示登入畫面，請輸入您自行設定的登入 ID 與密碼，並
點選「登入」按鈕。

※所有畫面均可透過右上角「Language：日文/English/中
文」切換顯示語言。
※若忘記登入 ID 或密碼，請點選「登入」按鈕上方的「請點
此」。已另行備妥重新發行的相關說明文件。

7

將會顯示選單選擇畫面。
請選擇「變更電子郵箱與密碼」後，點選「下一步」按鈕。

8

將會顯示變更電子郵箱及密碼畫面。請確認擬變更的內容，
並進行相應操作：

●變更電子郵箱

於「電子郵箱」欄位中顯示「已登錄的電子郵箱」。
請修改為擬變更的電子郵箱，並點選「下一步」按鈕。

●變更密碼
  點選「Change」並勾選後，
  點選「下一步」按鈕。
 ※電子郵箱欄位為必填項目。

若僅變更密碼而不變更電子郵箱，
請保持電子郵箱欄位不變，直接點選「下一步」按鈕。

●兩者皆變更
 請完成上述兩項輸入後，點選「下一步」按鈕。

9

（僅在變更密碼時會跳轉至此畫面）請輸入重新設定的密碼
（即變更後的密碼）並再次輸入確認，然後點選「下一步」
按鈕。
勾選「顯示密碼」可查看您所輸入的密碼內容。

10

確認輸入內容無誤後，點選「送出」按鈕。

※密碼將不會顯示於確認畫面中，敬請知悉。

11

將會顯示登錄完成畫面，並發送以下郵件至您所登錄的
電子郵箱：

寄件者：

東京之星銀行海外匯款線上申請服務
主旨：
 完成變更客戶資料通知

12

點選畫面右上角的✖按鈕關閉瀏覽器，結束操作。